



محک

مؤسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

اطلاعیه جذب حامی مالی تقویم و سررسیدهای شمسی ۱۳۹۸

معرفی محک

مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان "محک" از سال ۱۳۷۰ فعالیت خود را در قالب یک مؤسسه غیرانتفاعی و غیردولتی آغاز نموده و تاکنون بیش از ۲۷,۰۰۰ کودک مبتلا به سرطان را تحت پوشش قرار داده است. محک به عنوان یک سازمان چند عملکردی و با دارا بودن تنها بیمارستان فوق تخصصی سرطان اطفال در خاورمیانه یکی از معتمدترین نهادهای خیریه برای نیکوکاران و سازمان‌های بشردوستانه است و خود را نسبت به استفاده بهینه از منابع و دستیابی به نتایج قابل اندازه‌گیری مسئول می‌داند. بیش از دودهه فعالیت و بهره‌گیری از کمک‌های انسان‌دوستانه مردم نیکوکار و همراهی مدیران نیک اندیش جامعه با تاکید بر بهبود مستمر در کارایی، اثربخشی و رویه جاری سازمان، محک را به موفقیت‌های چشمگیری رسانده است.

طرح جذب حامی مالی تقویم و سررسیدهای شمسی ۱۳۹۸

مشارکت مالی شرکت‌ها با حمایت از تولید و چاپ تقویم و سررسیدهای محک، به عنوان یکی از حوزه‌های نوین جلب مشارکت‌های مردمی، همواره محک را در مسیر تحقق اهداف خود در حمایت از کودکان مبتلا به سرطان یاری نموده و نقش مهمی در ایجاد و توسعه ارتباطات دوسویه و هدفمند بین مؤسسه خیریه محک و بنگاه‌های اقتصادی داشته است. این مشارکت‌ها با رویکرد خیرخواهانه بوده و طی سال‌های گذشته بصورت فعال و گسترده‌ای مورد استقبال قرار گرفته است.

اطلاعات و تجربیات موجود در سازمان نشان می‌دهد که نیکوکاران محک همواره ترجیح می‌دهند که با حمایت از تولید و چاپ تقویم و سررسیدهای محک ضمن رفع نیاز و معرفی برند خود، در حمایت از کودکان مبتلا به سرطان نیز شریک شوند. در همین راستا و با توجه به استقبال بی نظیر شرکت‌ها و موسسات در سال‌های اخیر و محدودیت‌های موجود از نظر تعداد اسپانسرها، از شما دعوت می‌شود بنا به پتانسیل موجود در سازمان خود، با اعلام آمادگی جهت همراهی مجدد و حمایت مالی از چاپ و انتشار تقویم‌های رومیزی شمسی و سررسیدهای سال ۱۳۹۸ محک، در تداوم این اقدام انسان‌دوستانه ما را یاری فرمایید.

اطلاعات محصولات چاپی محک جهت حمایت مالی

محک ضمن قدردانی از مشارکت خیرخواهانه شما، با درک اهمیت این حمایت های مالی در توسعه پایدار که منافع دو طرف در آن تعریف و برآورده می شود، محصولات زیر را برای سال ۱۳۹۸ برای مشارکت شرکت ها در نظر گرفته است:

محصولات	ابعاد (cm)	تیراژ هر طرح (عدد)	فضای درج اطلاعات شرکت حامی (کلمه در word)	مبلغ اسپانسرینگ (ریال)	تعداد تعیین شده اهدایی به شرکت حامی
تقویم رومیزی شمسی (۳ طرح)	۱۷*۲۳	۶۰۰۰	۲۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰
سررسید بزرگ (قطع اروپایی)	۱۴*۲۱	۶۰۰۰	۴۰۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰
سررسید کوچک (قطع جیبی)	۹*۱۴	۶۰۰۰	۲۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰



سررسید ها و تقویم های رومیزی محک در سال ۱۳۹۷

این محصولات چاپی در سایت و کلیه فضاهای مجازی موسسه محک اطلاع رسانی شده و در تمامی دفاتر و بازارچه های خیریه محک به نفع کودکان مبتلا به سرطان به فروش می رسد و تمامی عواید حاصل از آن صرف درمان و حمایت از کودکان محک می گردد.

بی شک این اقدام انسان دوستانه شرکت ها، گامی موثر و ارزشمند در درمان کودکان مبتلا به سرطان بوده و سلامتی را برای تعداد بیشتری از کودکان به ارمغان می آورد.

جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس جلب مشارکت های محک تماس حاصل فرمائید.

خانم مظلومین: ۲۳۵۰۱۳۷۹